ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v tạo điều kiện cho các

phương tiện vận chuyển hàng

hóa tại các chốt kiểm soát

phòng chống dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Y tế;

- Sở Công Thương;

- UBND các huyện Thạch Thành, Như Xuân,

  thị xã Bỉm Sơn, thị xã Nghi Sơn.

 Ủy ban Nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 581/UBND-GT1 ngày

01/02/2021 của UBND tỉnhh Quảng Ninh về việc tạo điều kiện cho các phương

tiện vận chuyển hàng hóa tại các chốt kiểm soát phòng chống dịch Covid-19 (gửi

văn bản cho đơn vị), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở: Giao thông vận tải, Y tế,

Công Thương, UBND các huyện Thạch Thành, Như Xuân, thị xã Bỉm Sơn, thị

xã Nghi Sơn và các đơn vị có liên quan chỉ đạo các trạm kiểm soát liên ngành

căn cứ tình hình thực tế, tình huống cụ thể, xem xét tạo điều kiện để các phương

tiện vận chuyển hàng hóa được lưu thông, nhưng phải đảm bảo an toàn trong

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định, ngăn chặn hiệu quả

nguồn dịch bệnh Covid-19 lây nhiễm vào địa bàn tỉnh, nhất là trong đợt cao

điểm từ nay đến 11/02/2021 theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công điện

số 05/CĐ-UBND ngày 03/02/2021 và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND

tỉnh về những quyết định của mình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T08:22:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T08:32:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T08:32:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T09:26:34+0700